
                         Město Újezd u Brna  
                         Komenského 107 
                                           544 224 218             IČO: 282 740 
                                          Fax: 544 224 778         e-mail:  info@ujezdubrna.cz 
 ID datové schránky:  iu3b65f                                                           
                                     ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1/1 

 

„Rekonstrukce a dostavba ubytovny u fotbalového hřiště“ 

 

Dodatečná informace č. 4. 

 

Dotaz uchazeče: 

A) Zadávací dokumentace obsažená na CD obsahuje mimo jiné i výkresovou dokumentaci 

řemesel, jako jsou např. ZTI,ÚT, plyn, elektro. Výkaz výměr však tyto položky neobsahuje. 

Jak máme tuto situaci vyřešit cenově? 

B) Ve výkresové dokumentaci není zcela jednoznačně popsaná konstrukce balkónu u 

dostavované části objektu. Výkaz výměr hovoří o 1 ks kompletu, bez bližší specifikace. 

Prosím o informaci, z jakého materiálu a jakým způsobem se předpokládá realizace této 

části stavební konstrukce. 

C) Vzhledem k delší době běhu výběrového řízení, žádáme o upřesnění vlastní doby realizace 

poptávané zakázky. 

 

Odpověď na dotazy: 

A) Cenu řemesel nabídněte na základě Vašeho odborného odhadu. 

 

B) Balkón je navržen z dřevěných nosných trámů (viz řez). Na tyto  nosné prvky je položen 

podpůrný rošt, který je zaklopen terasovými prkny. 

 

C)Navrhněte lhůtu výstavby ode dne podpisu smlouvy o dílo 

 

Odpovědi pro zadavatele vypracoval zpracovatel projektu: 

 

ing. arch. A. Durchan 

AD plan & design 

Dunajevského 44 

616 00 Brno - Žabovřesky 

 

 

S pozdravem 

 

Karel Hradský  

místostarosta 

 

   

 

   
Vaše značka naše značka 

 

Vyřizuje: 

Karel Hradský, 724 183 499 

V Újezdě u Brna dne 

5.5.2016 

mailto:info@ujezdubrna.cz

